EDITAL FP/SUBGGC Nº 61 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o Programa  de Residência
Multiprofissional em Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde da
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro, regulamentado pelo Edital FP/SUBGGC nº
157, de 08 de dezembro de 2023.

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO – VAGAS REGULARES

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2234487     Julia Nunes Reyner 29/06/1998 45 Aprovado 1º

2232588     Thais Do Rosario Pereira 01/08/1989 44 Aprovado 2º

2231679   **
Gabrielly Brenda Souza Do

Nascimento
07/11/1996 42 Aprovado 3º

2231225
Charlotte Fógos Cavalcanti De

Oliveira
14/06/1995 38 Aprovado 4º

2241853     Beatriz Saturnino Reis 13/02/1996 37 Aprovado 5º

2239677     Patricia Baptista Sardinha 07/11/1977 36 Aprovado 6º

2246347     Aline Martins Praxedes Silva 06/10/1990 35 Aprovado 7º

2234119   ** Maria Da Conceição Sutil Santana 03/07/1967 33 Aprovado 8º

2234060     Ana Flávia Pereira Fiuza 11/12/1986 30 Aprovado 9º

CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A COTA DE NEGROS (N)

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação
Classificação -

N

2231679   **
Gabrielly Brenda Souza Do

Nascimento
07/11/1996 42 Aprovado 1º

2234119   ** Maria Da Conceição Sutil Santana 03/07/1967 33 Aprovado 2º

FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO – VAGAS REGULARES

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2235953   ** Taísa Leiras Gomes 29/03/1994 52 Aprovado 1º

2235594     Bruno Saud Moreira 09/04/1997 46 Aprovado 2º

2233994     Suelen Rabêlo Augusto 27/04/1987 45 Aprovado 3º

2231042     Ingrid Ohanna De Gusmão Souza 17/07/1997 43 Aprovado 4º

2246313     Patricia Pinheiro Lira 12/06/1984 42 Aprovado 5º

2236480     Ivana De Moura Rezende 02/03/1970 39 Aprovado 6º

2241818     Stephanie Nerval De Lima 06/08/1990 39 Aprovado 7º

2231682     Flávia Alves Ferreira 17/03/1999 38 Aprovado 8º

2235208     Maria Carolina Conceição Neif Alves 17/07/1999 38 Aprovado 9º

2238392   **
Iamila Nascimento Neves De

Oliveira
10/07/1997 38 Aprovado 10º

2233192     Isabela Ribeiro De Barros 28/11/1976 36 Aprovado 11º

2243862     Nathália Pinheiro Dos Santos 23/12/1996 36 Aprovado 12º

2235738     Tatiana Magalhães Chaves 01/01/2000 36 Aprovado 13º

2234356     Rafaela Nogueira Pietroluongo 22/03/1997 35 Aprovado 14º

2243281     Viviane De Freitas Bina 07/06/1978 35 Aprovado 15º

2246433     Amanda Ribeiro Ricardo Brito 22/11/1992 35 Aprovado 16º

2246463     Mônica Dos Santos Barros 19/09/1970 34 Aprovado 17º

2246713     Lucas Pereira Marques 11/06/1994 34 Aprovado 18º

2241445     Isabela De Lima Martins 09/09/1997 34 Aprovado 19º

2231851     Paula Regina Ramos De Araujo 04/06/1995 33 Aprovado 20º

2232855     Maria Paula Lopes Da Silva 31/03/1998 33 Aprovado 21º

2232516   **
Thayna Dos Santos De Assumpcao

Regis
28/07/1998 33 Aprovado 22º

2242148
Vitoria Montan Lopes Fernandes

Costa
03/06/1994 32 Aprovado 23º

2242113     Luana Gabrielli Do Carmo Vieira 18/03/1999 32 Aprovado 24º

2233330     Jessica De Sa Azevedo 11/07/1995 32 Aprovado 25º

2233293     Kaísa Silva De Luca 27/10/1989 32 Aprovado 26º

2238449     Desiree De Paula Monteiro Mendes 04/04/2000 32 Aprovado 27º

2235240     Yasmin Rodrigues Santos Castro 13/09/1995 31 Aprovado 28º

2235323     Telles Henriques Maffra Lessa 08/05/1997 31 Aprovado 29º

2233839     Drielly Maciel Guedes Maia 09/10/1993 30 Aprovado 30º

2234204     Beatriz Da Silva Dias Lima 20/04/1995 30 Aprovado 31º

2234351     Eduardo Fernando Barbosa Branco 02/09/1981 30 Aprovado 32º

2233422     Monique Maria Rodrigues De Souza 14/08/1983 30 Aprovado 33º

2238532     Mariana Da Silva Sequeira 24/06/1976 30 Aprovado 34º

CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A COTA DE NEGROS (N)

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação
Classificação -

N

2235953   ** Taísa Leiras Gomes 29/03/1994 52 Aprovado 1º

2238392   **
Iamila Nascimento Neves De

Oliveira
10/07/1997 38 Aprovado 2º

2232516   **
Thayna Dos Santos De Assumpcao

Regis
28/07/1998 33 Aprovado 3º

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO – VAGAS REGULARES

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2231267
Vanessa Dos Santos Chiappetta

Nogueira Salgado
17/07/1995 53 Aprovado 1º

2231573     Tatianne De Souza Ribeiro 05/02/1986 52 Aprovado 2º

2245777
Alana Gomes De Oliveira

Clementino
29/06/1994 51 Aprovado 3º

2230962     Nathália De Sousa Moulin Cabral 16/05/1990 50 Aprovado 4º

2233159     Raquel Oliveira Da Costa 05/06/2000 50 Aprovado 5º

2232808     Otávio Rocha Esperança 21/06/1985 49 Aprovado 6º

2239754     Alessandra Barbosa Do Nascimento 09/02/1994 48 Aprovado 7º

2244627     Ana Maria Franco Sardinha Pacheco 31/01/1963 47 Aprovado 8º

2236372   ** Bruna Rabelo De Oliveira 18/06/1993 47 Aprovado 9º

2231357     Marcus Vinicius Bastos Dal Cin 23/02/1984 47 Aprovado 10º

2232134
Michelle Sanuto Do Livramento Dos

Santo
09/03/1994 47 Aprovado 11º

2243742     Yasmim Christine Larcher Ramos 01/11/2001 47 Aprovado 12º

2246531
Marcela Cristina Machado Raposo

De Paula
25/11/1991 47 Aprovado 13º

2235222     Camila Dos Santos Noel 18/08/1992 46 Aprovado 14º

2233287
Débora Maria Da Conceição Dos

Anjos
29/12/1992 46 Aprovado 15º

2233409     Caroline Abreu Pires 09/04/1994 46 Aprovado 16º

2232698
Maria Eduarda De Arruante Lanceta

Ramos Nobre Dos Santos
03/03/1998 46 Aprovado 17º

2234157     Debora Tavares De Carvalho 14/06/1989 46 Aprovado 18º

2233752     Evellyn Cristine Rimes Dos Santos 19/08/1998 46 Aprovado 19º

2231411     Leticia Matos Nunes 16/07/1999 45 Aprovado 20º

2234175     Vanessa De Fátima Castro Ramos 08/03/1998 45 Aprovado 21º

2232153
Alessandra Santoro De Castro

Tavares
12/09/1997 44 Aprovado 22º

2231301     Caroline Masula De Santana 03/06/1993 43 Aprovado 23º

2239095     Beatriz Santos Da Motta 10/02/1998 43 Aprovado 24º

2231442     Milena Caldas De Carvalho 14/08/1998 43 Aprovado 25º

2232443     Sara Nunes Dos Santos 08/02/2000 43 Aprovado 26º

2243313     Sara Martins Costa 12/07/1989 42 Aprovado 27º

2235801   ** Karina Duque Estrada Marinho 17/11/1990 42 Aprovado 28º

2234249     Lise Rossi Nogueira 13/06/2000 42 Aprovado 29º

2231901     Ana Carolina Bittencourt De Paiva 26/04/1993 42 Aprovado 30º

2233541   ** Paloma Gonçalves De Sousa 02/03/1998 41 Aprovado 31º

2232861     Géssica Camila Bragança Mouta 10/12/2000 41 Aprovado 32º

2235936     Emanuela Da Silva Barbosa 11/08/2000 41 Aprovado 33º

2233672     Simone Da Silva Damasceno 02/08/1997 41 Aprovado 34º

2234120   ** Jaclin Carvalho De Oliveira 13/09/1981 41 Aprovado 35º

2232236     Sarah Bisi Rosental 28/01/1998 41 Aprovado 36º

2244762     André Luis Teixeira De Souza 23/03/1996 41 Aprovado 37º

2234369     Thayná Nascimento Da Silva 26/02/1997 41 Aprovado 38º

2231658     Samara Alcântara Marques 16/11/1990 40 Aprovado 39º

2234486     Roberto Petrucci Junior 08/07/1995 40 Aprovado 40º

2231571     Beatriz Noronha Carvalho 07/07/1996 40 Aprovado 41º

2237379     Maria Clara Cyrino Paiva 09/07/1998 40 Aprovado 42º

2234554     Daniel De Araújo Luiz 18/06/1997 40 Aprovado 43º

2234678     Jaqueline Fernandes Moraes 11/10/1996 40 Aprovado 44º

2246641     Luanna Leitão Chaffin 05/01/1997 39 Aprovado 45º

2240001     Paolla Chrystal Roriz Braga 08/08/1996 39 Aprovado 46º

2233115   ** Jessica Lima Rocha 26/02/1993 39 Aprovado 47º

2231855     Valentina De Sousa Sabino 30/12/1997 39 Aprovado 48º

2231393   ** Iuri Matheus Cabral 19/06/1995 39 Aprovado 49º

2232380     Ana Clara Faria Da Silva Rosadas 27/01/1999 38 Aprovado 50º

2234050     Viviane Camargo De Souza 30/04/1997 38 Aprovado 51º

2237051     Aline Arthou Stein 27/06/1999 38 Aprovado 52º

2240399     Geiza Santos Ortega Souza 15/02/1981 38 Aprovado 53º

2241415   ** Renally Priscila Barbosa Silva 06/11/1992 38 Aprovado 54º

2233267     Fernanda Fernandes Monte Lins 10/10/1978 38 Aprovado 55º

2233684     Isabel Costa Pires Mattos De Brito 02/05/1998 38 Aprovado 56º

2235923   ** Wanessa Werneck De Amorim 10/10/2001 37 Aprovado 57º

2236703     Carolina Doria Annunziata 11/05/1993 37 Aprovado 58º

2234468     Caroline Almeida Tupinambá 26/02/1999 37 Aprovado 59º

2233816   ** Viviane Silva Luiz 30/10/1982 37 Aprovado 60º

2242490     Jessica De Oliveira Folgado 20/02/1992 37 Aprovado 61º

2234338
Greycielle Bernarda Rodrigues Da

Silva
08/10/1996 37 Aprovado 62º

2233459     Edilane Do Nascimento Ferreira 01/11/1998 37 Aprovado 63º

2231380   ** Esthér Vieira De Paula 16/12/1999 37 Aprovado 64º

2235937     Fernanda Silveira Dos Anjos Bainha 23/01/1984 37 Aprovado 65º

2232630     Leticia Cristina De Oliveira Vaz 25/02/1999 37 Aprovado 66º

2233904     Margareth Xavier Da Silva 02/01/1963 36 Aprovado 67º

2231881     Michelly Da Silva Lima 01/06/1998 36 Aprovado 68º

2234331   ** Juliana Trindade Alves 19/07/1999 36 Aprovado 69º

2237743     Natalia Correa E Castro 17/06/1994 36 Aprovado 70º

2233910
Letícia Guimarães Ghenov De

Carvalho
31/01/1995 36 Aprovado 71º

2235156     Débora Fernandes Diniz 15/08/1988 36 Aprovado 72º

2236575     July Vitelbo Guedes 06/05/1998 36 Aprovado 73º

2242282   ** Júlia Cecília Da Silva Nunes 09/06/1998 35 Aprovado 74º

2235067     Caroline Anholeto Gravino 21/12/1982 35 Aprovado 75º

2232084   ** Isabele Nogueira Braz 18/07/1998 35 Aprovado 76º

2234906   ** Selmir José De Freitas 05/04/1968 35 Aprovado 77º

2246377
Rodrigo Gonçalves Gusmão De

Souza
17/12/1998 35 Aprovado 78º

2234150     Karina Neto Da Silva 09/06/1995 35 Aprovado 79º

2233591   ** Ingrid Figueiredo De Jesus 15/08/1996 35 Aprovado 80º

2246487     Bruna Egues Lopes 31/01/1991 35 Aprovado 81º

2246582     Ana Caroline Ferreira Bonfim 30/11/1993 35 Aprovado 82º

2237660     Anna Clara Mouta Rosa 05/01/2001 35 Aprovado 83º

2233420     Ana Gabriela Figueiredo Ciupryk 30/11/1990 35 Aprovado 84º

2234367     Caroline Maria Nunes Da Cruz 05/06/1991 35 Aprovado 85º

2232993   ** Larissa De Sousa Cruz 18/01/1993 35 Aprovado 86º

2233610   ** Ana Beatriz Lima Goiabeira Souza 29/10/1997 35 Aprovado 87º

2242162     Camila Martins De Andrade Faller 24/12/1990 35 Aprovado 88º

2244028     Lucas Penhalves Da Silva 28/03/1994 35 Aprovado 89º

2234062     Amanda Florentino De Souza E Silva 06/07/1999 34 Aprovado 90º

2239877     Ravine Ribeiro De Sant Anna 03/03/1993 34 Aprovado 91º

2240275     Suelen Sousa Ladeira 12/04/1995 34 Aprovado 92º

2235170     Cinthya Cristina Da Silva 17/12/1986 34 Aprovado 93º

2233892     Beatriz Alves De Oliveira 03/05/2000 34 Aprovado 94º

2236408     Dayane Senra Sote 31/08/1993 34 Aprovado 95º

2232981     Jussara Lima Da Silva Dos Santos 10/10/1982 34 Aprovado 96º

2236046     Ana Clara Sousa De Aquino 24/12/1996 33 Aprovado 97º

2242583     Raílla Kling Dutra 24/05/1999 33 Aprovado 98º

2234640   ** Thayane Conceição Dos Santos 01/03/1997 33 Aprovado 99º

2235437     Larissa Paulino Gama 06/03/1995 33 Aprovado 100º

2235884   ** Thamyres Dos Santos Ladeira 14/02/2000 33 Aprovado 101º

2234280     Luíza Christina Carneiro Da Mota 03/09/2000 33 Aprovado 102º

2244108     Ana Carina Da Silva Santana 05/05/1990 33 Aprovado 103º

2235452     Antonia Elenice Da Silva 02/02/1998 33 Aprovado 104º

2232991   ** Alessandra Guimaraes Dos Santos 09/05/1978 33 Aprovado 105º

2233606     Aline Dos Santos Caitano 11/05/1986 33 Aprovado 106º

2235144     Daniele De Souza Vieira 01/12/1978 33 Aprovado 107º

2234115     Rayane Vieira Pereira 11/07/1993 32 Aprovado 108º

2241064   ** Izadora Luiza Pequeno De Rezende 15/10/1994 32 Aprovado 109º

2246715     Fernanda Fernandes Cavalcanti 13/02/1998 32 Aprovado 110º

2232977     Mariane Monteiro Tavares 14/06/1999 32 Aprovado 111º

2239064     Larissa Vasconcellos De Sousa 26/03/1997 32 Aprovado 112º

2244706     Marcelle Victoria Marins Barata 18/11/1997 32 Aprovado 113º

2234292     Cibele Xavier Cenciani 11/06/1988 32 Aprovado 114º

2237310     Joice Magalhães Fialho 19/03/1982 32 Aprovado 115º

2234016   ** Larissa Cristina De Souza Santos 04/07/1995 32 Aprovado 116º

2240778     Thalita Leite De Oliveira 26/09/1996 32 Aprovado 117º

2245646     Cristiane Correia Teixeira 05/02/1993 32 Aprovado 118º

2234663     Vitória Caxias De Souza Mendonça 02/12/1996 32 Aprovado 119º

2243437     Ana Clara Micelli Medeiros 19/01/1996 32 Aprovado 120º

2233379     Mayara Ribeiro Castelo 20/03/1996 31 Aprovado 121º

2235392     Joseane Costa De Jesus 13/06/1981 31 Aprovado 122º

2243876
Ana Carolina Da Ponte Carvalho Do

Nascimento
18/06/2001 31 Aprovado 123º

2232094     Larissa Jenifer Goutsis Fernandes 11/12/1996 31 Aprovado 124º

2234769     Paula Stephany De Melo Rodrigues 19/04/1998 31 Aprovado 125º

2232163     Naicha Luciana De Oliveira Marques 27/03/2000 31 Aprovado 126º

2241070     Tainara Lima De Almeida 23/04/1999 31 Aprovado 127º

2237707     Karine De Souza Peixoto 21/12/1997 31 Aprovado 128º

2236515     Elaide Cristina Araújo 17/03/1998 31 Aprovado 129º

2243854     Julia De Holanda Fonseca Da Silva 30/10/1999 31 Aprovado 130º

2243731
Yasmin Sodré Do Nascimento

Moreira
24/11/1998 31 Aprovado 131º

2240992   ** Mariana Sabino De Almeida Sousa 29/06/1988 31 Aprovado 132º

2236371   ** Julia De França Palmieri 14/01/1998 31 Aprovado 133º

2240241     Lais Andressa Oliveira Da Silva 24/03/1995 30 Aprovado 134º

2235702     Jéssica Santana 09/03/1987 30 Aprovado 135º

2242786   ** Jessica Santana De Oliveira Moreira 01/01/1994 30 Aprovado 136º

2240915   ** Joyce Da Silva Anselmo Reis 21/03/1996 30 Aprovado 137º

2246037     Priscila De Almeida Marinho 08/07/1992 30 Aprovado 138º

2238473     Gabriel Ferreira Chaves Mattos 09/01/1999 30 Aprovado 139º

2233871   ** Clara Nascimento De Oliveira 22/02/1999 30 Aprovado 140º

2233395     Tayná Azevedo Mendes 31/05/1997 30 Aprovado 141º

2246197     Arthur Silva De Faria França 16/07/1995 30 Aprovado 142º

2233756     Ketlyn Da Silva Ladeira 24/10/2001 30 Aprovado 143º

CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A COTA DE NEGROS (N)

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação
Classificação -

N

2236372   ** Bruna Rabelo De Oliveira 18/06/1993 47 Aprovado 1º

2235801   ** Karina Duque Estrada Marinho 17/11/1990 42 Aprovado 2º

2233541   ** Paloma Gonçalves De Sousa 02/03/1998 41 Aprovado 3º

2234120   ** Jaclin Carvalho De Oliveira 13/09/1981 41 Aprovado 4º

2233115   ** Jessica Lima Rocha 26/02/1993 39 Aprovado 5º

2231393   ** Iuri Matheus Cabral 19/06/1995 39 Aprovado 6º

2241415   ** Renally Priscila Barbosa Silva 06/11/1992 38 Aprovado 7º

2235923   ** Wanessa Werneck De Amorim 10/10/2001 37 Aprovado 8º

2233816   ** Viviane Silva Luiz 30/10/1982 37 Aprovado 9º

2231380   ** Esthér Vieira De Paula 16/12/1999 37 Aprovado 10º

2234331   ** Juliana Trindade Alves 19/07/1999 36 Aprovado 11º

2242282   ** Júlia Cecília Da Silva Nunes 09/06/1998 35 Aprovado 12º

2232084   ** Isabele Nogueira Braz 18/07/1998 35 Aprovado 13º

2234906   ** Selmir José De Freitas 05/04/1968 35 Aprovado 14º

2233591   ** Ingrid Figueiredo De Jesus 15/08/1996 35 Aprovado 15º

2232993   ** Larissa De Sousa Cruz 18/01/1993 35 Aprovado 16º

2233610   ** Ana Beatriz Lima Goiabeira Souza 29/10/1997 35 Aprovado 17º

2234640   ** Thayane Conceição Dos Santos 01/03/1997 33 Aprovado 18º

2235884   ** Thamyres Dos Santos Ladeira 14/02/2000 33 Aprovado 19º

2232991   ** Alessandra Guimaraes Dos Santos 09/05/1978 33 Aprovado 20º

2241064   ** Izadora Luiza Pequeno De Rezende 15/10/1994 32 Aprovado 21º

2234016   ** Larissa Cristina De Souza Santos 04/07/1995 32 Aprovado 22º

2240992   ** Mariana Sabino De Almeida Sousa 29/06/1988 31 Aprovado 23º

2236371   ** Julia De França Palmieri 14/01/1998 31 Aprovado 24º

2242786   ** Jessica Santana De Oliveira Moreira 01/01/1994 30 Aprovado 25º

2240915   ** Joyce Da Silva Anselmo Reis 21/03/1996 30 Aprovado 26º

2233871   ** Clara Nascimento De Oliveira 22/02/1999 30 Aprovado 27º

Rio de Janeiro, 27 de fevereiro  de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES